國立羅東高級工業職業學校 公告

公告日期：108 年 5 月 6 日

主旨：公告本校 108 學年度棒球隊術科測驗成績。

公告事項：

一、本校108學年棒球隊術科測驗成績：

序號 准考證 姓 名 成績 備註

1 D001 謝縉 82.0 已達標準

2 D002 吳儒 81.2 已達標準

3 D003 黃偉 84.8 已達標準

4 D004 邱煜 85.6 已達標準

5 D005 黃維 82.0 已達標準

6 D006 陳聖 83.0 已達標準

7 D007 林銘 81.8 已達標準

以下空白

二、學生應另行報名 108  學年度宜蘭區高級中等學校免試入學且錄取本校，才

可加入本校棒球隊。(※本術科考試成績不作為錄取本校之依據)

三、本術科考試成績作為本校提供學生公費核發依據，本學年度本校提供 12

名公費名額(含全學年度膳食營養費、住宿費及獎助學金)。

四、本術科考試成績符合本校提供學生公費核發資格者，本校另以電話通知來

校參加棒球隊訓練說明會時間。